



Marielyst Golf Klub Manneklub

Stiftet 15. november 2007.

DanCenter



Nagelsti den 3. april 2017. .

REFERAT DANCENTER MATCH 3. APRIL 2017.

Mandag den 3. april samledes et rekordstort antal manneklubdeltagere (**60**) til MANNEKLUBBENS åbningsmatch, som i år var sponsoreret af **DanCenter, Marielyst v/Tom Hemmingsen**. Der var i igen år bestilt supergodt vejr med en smule blæst, men det indvirkede ikke så meget på golfspillet. Banen stod som sædvanligt meget flot og velpasset.



Matchen blev spillet som en almindelig stablefordmatch i henholdsvis en A-række og en B-række.

Vinderne i A-rækken blev følgende (billede tv.) : **Nr. 1 Erik Nordahl Pedersen med 35 point (th), nummer 2 Erik # Rasmussen med 34 point, nummer 3 Flemming Petersen med 33 point.**

Her ses vinderne flankeret af vores altid velvillige sponsor **DanCenter v/ Tom Hemmingsen (tv)**

Vinderne i B-rækken blev følgende (billede th.):

Nr. 1 Erik Knudsen (nr. 2 fra højre) med 38 point, nr. 2 blev Flemming Dalsgaard (th) med 37 point, og nr. 3 blev Carl Erik Kragh Jensen (nr. 2 fra venstre) også med 37 point.

Yderst til venstre ses sponsor **DanCenter v/ Tom Hemmingsen (tv)**



Der var ligeledes præmier til de to, som kom nærmest hullet på hul 8 og hul 11.

På **hul 8** blev det **John Helvig Pedersen (midt) med 2,65 meter fra hullet** og på **hul 11** blev det **Ernst Arildsen (th) med 5,30 meter**. Tv. sponsor **DanCenter v/ Tom Hemmingsen (tv)**



Vi ønsker alle vinderne et stort til lykke med de flotte resultater, og endnu engang stor tak til sponsor DanCenter v/ Tom Hemmingsen for de mange vin- og boldpræmier.

Efter endt match var der fællesspisning, hvor vi denne gang fik en lækker gang gammeldags flæskesteg med sprød svær, sovs og kartofler og alt tilbehør. Maden var leveret af **SCHOUS, MARI-ELYST**, og der var masser af mad, også til køkkenpersonalet, som traditionen tro bestod af hjælpere fra DAMEKLUBBEN til borddækning, servering og afrydning. Tak for det.

Efter maden og præmieoverrækkelse var der en kop kaffe, inden de mætte og trætte mænd drog hjemad igen.

Stor tak til **DanCenter** for sponsoratet.

Referent
KHP

Stemningsbilleder fra matchen :

